
PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA DE 11.07.2019

      

PORTARIA DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA Nº 955, DE 11.07.2019

  

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA, no uso da competência que
lhe foi delegada pelo art. 15 da Portaria ME nº 10, de 17 de janeiro de 2019, tendo em vista o
disposto no art. 3º do Decreto nº 4.986, de 12 de fevereiro de 2004, e demais informações que
constam do Processo SEI nº 12105.100661/2019-63, resolve:

  

Designar LUCIANO BENETTI TIMM para exercer a função de membro titular do Conselho
Nacional de Seguros Privados - CNSP, como representante do Ministério da Justiça e
Segurança Pública, em substituição a GILSON LIBORIO OLIVEIRA MENDES.

  

MARCELO PACHECO DOS GUARANYS

  

(DOU de 12.07.2019 - pág. 14 - Seção 2)

  

  

PORTARIA DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA Nº 956, DE 11.07.2019

  

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA, no uso da competência que
lhe foi delegada pelo art. 15 da Portaria ME nº 10, de 17 de janeiro de 2019, tendo em vista o
disposto no art. 3º do Decreto nº 4.986, de 12 de fevereiro de 2004, e demais informações que
constam do Processo SEI nº 12105.100661/2019-63, resolve:

  

Designar FERNANDO BOARATO MENEGUIN para exercer a função de membro suplente do
Conselho Nacional de Seguros Privados - CNSP, como representante do Ministério da Justiça
e Segurança Pública, em substituição a CLAUDENIR BRITO PEREIRA.

  

 1 / 2



PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA DE 11.07.2019

MARCELO PACHECO DOS GUARANYS

  

(DOU de 12.07.2019 - pág. 14 - Seção 2)

 2 / 2


